宇農再第９８号

令和５年１０月１６日

 申請者 各位

宇都宮市農業再生協議会

会長 佐 藤 俊 伸

令和５年産畑作物の直接支払交付金における

数量払の交付申請書（麦）の提出について

 日頃から，本市再生協事業について，特段の御理解をいただき，お礼申し上

げます。

 さて，畑作物の直接支払交付金における麦の数量払の交付申請書を送付いた

しますので，印字された数量を確認後，押印の上，返信用封筒で返送をお願い

します（記入例参照）。

なお，ＪＡうつのみやでの検査・販売分につきましては，数量を予め印字し

ております。

※ ＪＡうつのみやへの販売分は，数量をＪＡうつのみやに確認しております

ので，出荷伝票等の添付は不要です。

※ ＪＡうつのみや以外に出荷・販売（持帰検査等含む）をしている場合は，

申請書と併せて検査・販売伝票等の写しを提出してください。

※ 印字された数量の訂正が必要な場合は，二重線で訂正の上，提出してくだ

さい。

【提出期限】

 令和５年１０月３１日（火）

宇都宮市農業再生協議会事務局

担 当 手塚（睦）

ＴＥＬ ０２８（６３２）２４５８

ＦＡＸ ０２８（６３９）０６１８

メール u2320@city.utsunomiya.tochigi.jp